Г Л А В А 

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2017г. № 391
г. Орехово-Зуево
(с изменениями от 29.03.2017г. № 730)
	О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Орехово-Зуевского
муниципального района от 01.02.2017 № 224 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»




В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орехово-Зуевского муниципального района, постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 16.12.2016 №3420 «Об утверждении в новой редакции Порядка разработки и реализации муниципальных программ Орехово-Зуевского муниципального района» и в целях обеспечения программно-целевого планирования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в приложение «Муниципальная программа «Безопасность   Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 01.02.2017г. №224 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Считать утратившим силу (с изменениями от 29.03.2017г. № 730).
1.2. Считать утратившим силу (с изменениями от 29.03.2017г. № 730).
1.3. Считать утратившим силу (с изменениями от 29.03.2017г. № 730).
1.4.  В приложении №6 к муниципальной программе «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» Подпрограмма VI «Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения»:

· раздел 1. Паспорт подпрограммы VI «Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения» подраздел «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» читать в новой редакции в соответствии с приложением №5 к настоящему постановлению;

· раздел 4. «Перечень мероприятий Подпрограммы VI «Развитие и совершенствование системы оповещения и информирования населения» читать в новой редакции в соответствии с приложением №6 к настоящему постановлению.

2. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя   Главы администрации   Орехово-Зуевского муниципального района Сорокина В.Н.

Глава Орехово-Зуевского

муниципального района                                         
                               Б.В. Егоров
Приложение №5

к постановлению Главы
Орехово-Зуевского муниципального района

от 20.02.2017г. № 391
Приложение № 6

к муниципальной программе

«Безопасность Орехово-Зуевского муниципального 

района на 2017-2021 годы»

ПОДПРОГРАММА VI
«Развитие и совершенствование системы оповещения и информирования населения"

1. Паспорт подпрограммы VI
"Развитие и совершенствование системы оповещения и информирования населения"

	Источники финансирования    
подпрограммы по годам реализации и главным           
распорядителям бюджетных средств,

в том числе по годам:
	Наименование 
подпрограммы 
	Главный      
распорядитель
бюджетных средств      
	Источник      
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого

	
	"Развитие и совершенствование системы оповещения и информирования населения"
	Администрация Орехово-Зуевского муниципального района
	Всего:

в том числе:
	750,0
	505,0
	505,0
	3000,0
	3100,0
	7860,00

	
	
	
	Средства бюджета Орехово-Зуевского муниципального района            
	750,0
	505,0
	505,0
	3000,0
	3100,0
	7860,00


Приложение №6

к постановлению Главы
Орехово-Зуевского муниципального района

от 20.02.2017г. № 391
4. Перечень задач и мероприятий Подпрограммы VI «Развитие и совершенствование системы оповещения и информирования населения»
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Срок       
исполнения
мероприятий
	Источники     
финансирования
	Объем финансирования мероприятия в предшествующем году
(тыс. руб.)
	Всего

(тыс. руб.)
	в т.ч. объем финансирования по годам

(тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение

мероприятий

подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий

	
	
	
	
	
	
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Задача 1
Увеличение уровня охвата населения Орехово-Зуевского района централизованным оповещением и информированием  
	2017-2021 годы
	Итого
	500,00
	7610,0
	500,0
	505,0
	505,0
	3000,0
	3100,0
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	
	
	
	Средства      

бюджета       

Орехово-Зуевского муниципального района  
	500,00
	7610,0
	500,0
	505,0
	505,0
	3000,0
	3100,0
	
	

	1.1
	Основное мероприятие 1.1 
Развитие и совершенствование, созданной на территории района автоматизированной системы оповещения и информирования населения        
	2017-2021 годы
	Средства      

бюджета       

Орехово-Зуевского муниципального района  
	500,00
	7610,0
	500,0
	505,0
	505,0
	3000,0
	3100,0
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	1.1.1
	Мероприятие 1.1.1 
Приобретение нового комплекса технических средств информирования и оповещения населения
	2017-2021 годы
	Средства      
бюджета       
Орехово-Зуевского муниципального района                 
	295,5
	3570,00
	190,00
	190,00
	190,00
	1500,00
	1500,00
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	1.1.2
	Мероприятие 1.1.2 
Инженерно-технические и монтажные работы по установке нового комплекса технических средств информирования и оповещения населения
	2017-2021 годы
	Средства      
бюджета       
Орехово-Зуевского муниципального района                 
	138,00
	1685,00
	95,00
	95,00
	95,00
	700,00
	700,00
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	1.1.3
	Мероприятие 1.1.3

Техническое обслуживание каналов связи, технического комплекса системы оповещения
	2017-2021 годы
	Средства      
бюджета       
Орехово-Зуевского муниципального района                 
	66,5
	2355,00
	215,00
	220,00
	220,0
	800,0
	900,0
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	1.1.4
	Мероприятие 1.1.4
Комплекс мероприятий по увеличению площади территории района с устойчивым радио-сигналом
	2017-2021 годы
	Средства      
бюджета       
Орехово-Зуевского муниципального района                 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	2
	Задача 2
Создание и развитие на территории Орехово-Зуевского муниципального района аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
	2017-2021 годы
	Средства      
бюджета       
Орехово-Зуевского муниципального района                 
	0,0
	250,0
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	.2.1
	Основное мероприятие 2.1
Создание, содержание и организация функционирования аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
	2017-2021 годы
	Средства      
бюджета       
Орехово-Зуевского муниципального района                 
	0,0
	250,0
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
	

	2.1.1
	Мероприятие 2.1.1
Комплекс мероприятий по созданию, содержанию и организации функционирования аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
	2017-2021 годы
	Средства      
бюджета       
Орехово-Зуевского муниципального района                 
	0,0
	250,0
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МКУ "ЕДДС ОЗМР"
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